
2023年 12月 20日 

お 客 様 各 位 

 

 

 

 

SP401・SP401-SIPの PoE対応についてのお知らせ 

 

 

拝啓 

 貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、弊社製品である LANdeVOICE SP401・SP401-SIPについて、このたび PoE給電に

対応いたしました。PoE給電のネットワーク機器に接続することで、ACアダプタを接続しなくて

も使用可能です（ACアダプタ接続時は PoE受電を停止します）。 

 PoE非対応品と PoE対応品は下記の通り、製品上面または背面の LANポート部分の印字

表記にて区別可能です。 

 今後とも、弊社製品をご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

【PoE非対応品： 表記なし】 

 

 

【PoE対応品： 上面/背面のいずれかに黒背景で「LAN」表記】 

 

 

ご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡ください。 

 

（お問い合わせ先） 

株式会社エイツー LANdeVOICE担当 

TEL：03-5498-7411  E-mail：landevoice@a-2.co.jp 

以上 

上面 背面 

―
―

ま
た
は―

―
 

上面 背面 上面 背面 


